## PRESS RELEASE

GRANVISTA HOTELS & RESORTS

2024年8月2日 GHR-24-10

「GRANVISTA PRESS」 北海道で育った自然栽培の野菜を味わう!

札幌パークホテル開業 60 周年ランチイベント

「グランビスタファーム サッポロ ~自然栽培の野菜の魅力にふれる~」ペアご招待

応募期間:2024年8月2日(金)~ 2024年8月16日(金)

URL : https://press.granvista.co.jp/

株式会社クランビスタ ホテル&リゾート(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:荒井 幸雄)では、当社が経営する「札幌パークホテル」の開業 60 周年を記念して、自然栽培野菜を愉しむランチイベント「グランビスタファーム サッポロ ~ 自然栽培の野菜の魅力にふれる~」へのペアご招待キャンペーンを実施いたします。





グランビスタ ホテル&リゾートでは、当社の取り組みや新しいサービス、その開発ストーリーをご紹介する WEB マガジン 「GRANVISTA PRESS」を配信しております。このたび、「札幌パークホテル」が開業 60 周年を迎えたことを記念し、長年のご愛顧に感謝の気持ちを込めて、当社が運営する自然栽培自社農園「グランビスタファーム サッポロ」で収穫した野菜を存分に愉しむ特別ランチイベントに、抽選で 25 組 50 名様をご招待いたします。農薬や肥料を使用しない農法で育った野菜は、北海道の恵みをたっぷり蓄え、野菜本来の美味しさを愉しめます。ぜひこの機会にご応募ください。

※ご応募は会員プログラム「グランビレッジ」に入会の方限定とさせていただきます。

#### グランビスタ ホテル&リゾート会員プログラム「グランビレッジ」 ※年会費・入会費無料

URL : https://members.granvista.co.jp/

全国のグランビスタグループ施設を、お得かつ快適にご利用いただけるサービスや特典が詰まった 会員プログラム。2023 年 11 月より公式アプリが登場し、さらにお得で便利な会員プログラムに。



[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報・PR 担当:柴崎、榮井

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4146 E-mail: info@granvista.co.jp

#### ■新商品やサービスの開発ストーリーを紹介する WEB マガジン「GRANVISTA PRESS」

URL : https://press.granvista.co.jp/

グランビスタが発信する WEB マガジン「GRANVISTA PRESS」。お客様に素敵な時間をお過ごしいただくため、ホテル・水 族館・ゴルフリゾート・ハイウエイレストランでご提供しているサービスには、さまざまなプロフェッショナルによるチャレンジが詰まって います。 普段、表には見えないプロフェッショナルの熱い想いや、わくわくするような企画をお伝えしております。

#### ■ 自然栽培自社農園「グランビスタファーム サッポロ」

グランビスタでは、当社のブランドステートメントである「地域の価値で、未来を変えていく。」を具現化するプロジェクトとして、2014年、札幌市内中心部に位置する最後の楽園と言われる「小別沢」に自社農園「グランビスタファーム サッポロ」を開園。開園当初より肥料や農薬などは一切使用せず、土や植物本来の持っている力を最大限に引き出す、環境に優しい木村式農法での自然栽培を実践しております。

### 【GRANVISTA PRESS】 札幌パークホテル開業 60 周年ランチイベント 「グランビスタファーム サッポロ ~自然栽培の野菜の魅力にふれる~」 ペアご招待キャンペーン 概要

札幌パークホテル開業 60 周年ランチイベントに、抽選で 25 組 50 名様をご招待

・開催日時:2024年9月15日(日)

受付開始 11:30~ / ランチ 12:00~13:30

・開催場所:札幌パークホテル

(〒064-8589 北海道札幌市中央区南 10 条西 3 丁目)

- ・ メニュー内容: ランチセミコース、ドリンク
- ■応募期間:2024年8月2日(金)~ 2024年8月16日(金)23時59分まで
- ■応募条件:①グランビスタメンバーシップ「グランビレッジ」にご入会されている方
  - ②Google フォームにご入力いただいた内容に相違がない方
  - ※お名前・メールアドレス・グランビレッジの会員番号が確認できない場合、当選対象外とさせていただきます。
  - ③20 歳以上の方
- 当選のお知らせ: 2024 年8月中旬頃(予定)
- ■注意事項:※ご当選の方には、8月22日(木)頃より順次メールにて当選のお知らせをお送りいたします。

落選された方へのご連絡はいたしかねますので、予めご了承ください。

- ※応募はおひとり様一回のみとさせていただきます。
- ※札幌パークホテルまでの交通費につきましては、お客様のご負担にてお願いいたします。
- ※当落の結果および抽選方法についてはお問い合わせいただいてもお答えできかねます。

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報・PR 担当:柴崎、榮井

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4146 E-mail: info@granvista.co.jp



# GRANVISTA

HOTELS & RESORTS

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルとして誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展開、地域とともに歩んでいます。

企業名: 株式会社グランビスタ ホテル&リゾート

所在地: 東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE 大手町北 5F

創立: 1958年8月27日

資本金: 1億円

代表取締役社長: 荒井 幸雄 TEL: 03-5209-4121 (代表)

URL: granvista.co.jp

Facebook : <u>facebook.com/granvista.co.jp</u>

X: twitter.com/granvistaTW

Instagram: instagram.com/granvistahotelsandresorts/

施設一覧

札幌グランドホテル / 札幌パークホテル / 熊本ホテルキャッスル (捏携施設) / ホテルインターゲート京都 四条新町 / ホテルインターゲート東京 京橋 / ホテルインターゲート広島 / ホテルインターゲート大阪 梅田 / 銀座グランドホテル / キャプション by Hyatt なんば 大阪 / 京町家 京都ご条 さわら木の宿 / 京町家 京都ざをん 八坂の宿 / 白良荘グランドホテル / ホテルゆもと登別 / 鴨川シーワールド / 鴨川シーワールドホテル / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールド / 神戸須磨シーワールドホテル / 苫小牧ゴルフリゾート 72 / 佐野ハイウエイレストラン / 足柄ハイウエイレストラン / 大津ハイウエイレストラン /

[報道関係お問い合わせ先]

株式会社グランビスタ ホテル&リゾート 広報・PR 担当:柴崎、榮井

Tel: 03-5209-4149 Fax: 03-5209-4146 E-mail: info@granvista.co.jp